
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 27» марта 2020 года № 17

г. Кострома

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Костромской области в управлении ветеринарии Костромской 
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с 
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 

назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 

службы Костромской области в управлении ветеринарии Костромской области, 
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использований 
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводиться:

1) начальник управления;
2) заместитель начальника управления.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Начальник управления Р.Б.Гусев


